
Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ
2021 г.

Боерык
№

Кукмор

О проведении торжественного чествования отличников

В соответствии с приказом Управления образования Исполкома Кукморского 
муниципального района РТ № 450 от 29.04.2021г. в целях создания условий для 
поддержки способных и одаренных учащихся, за целенаправленную работу педагогов 
района по формированию интереса к предмету и подготовку победителей и призеров 
заключительного этапа всероссийской, межрегиональной, международной, регионального 
этапа всероссийской, заключительного этапа республиканской олимпиад школьников и 
Республиканской олимпиады «Путь к Олимпу», в соответствии с планом работы 
Управления образования Исполкома Кукморского муниципального района РТ на 2020- 
2021 учебный год,

приказываю:
1. Провести 26 мая 2021 года на базе Районного дома культуры в 9.00 часов чествование 

на Слете отличников учебы победителей и призеров Всероссийских, межрегиональных, 
международных, региональных и республиканских олимпиад за 2020-2021 учебный год 
и подготовивших их педагогов.

2. Для участия на чествовании олимпиадников пригласить победителей, призеров 
Всероссийских, межрегиональных, международных, региональных и республиканских 
олимпиад за 2020-2021уч.год, их родителей и педагогов, подготовивших к олимпиадам 
(Приложение №1 и №2), руководителей ОУ, заместителей директоров по учебной 
работе.

3. Наградить грамотами, благодарсностью и поощрить победителей, призеров и их 
педагогов Всероссийских, межрегиональных, международных, региональных и 
республиканских олимпиад за 2020-2021 учебный год, согласно спискам (приложение 
№1 и №2).

4. Наградить родителей победителей и победителей Всероссийских, межрегиональных, 
международных, региональных и республиканских олимпиад за 2020-2021 учебный год 
благодарностями Управления образования Кукморского муниципального района.

5. Руководителям ОО обеспечить явку и участие учащихся, педагогов и родителей на 
торжественном мероприятии.

6. Руководителям ОО освободить учащихся - воспитанников ДШИ от занятий, и 
обеспечить явку для участия в концертных номерах данного мероприятия, согласно 
Приложению №3.

Олимпиадного центра Кукморского1 
муниципального района РТ

И.И. Ахмадуллин


